

ADVERTISEMENT

**OFFICE OF THE DEPUTY DIRECTOR, ANIMAL
HEALTH/BREEDING, , DISTRICT , HP**

DATED: _____

DATED: _____

Applications from desirous candidates on the prescribed Performa are invited for filling up _____ posts of Multi Task Worker (Pashu Mitra) to be filled up against vacant posts available at following Veterinary Institutions of Distt. _____ in Animal Husbandry Department on honorarium basis of Rs. 5,000/- (Rupees Five Thousand only) per month for working as part time (04 hours a day). **The applicationsshould reach in the office of Senior Veterinary Officer of the respective Sub Divisional Veterinary Hospital on or before at PM positively.** The applications received after due date or found incomplete will be rejected straightway without assigning any reason. The department will not be responsible for delay in receipt of applications due to any reason whatsoever.

S.l.	Name of post	Number of post	Name of Veterinary Institutions for engagement of Pashu Mitra	Name of Sub Division	Name of Sub Divisional Veterinary Hospital for submission of application
1	Multi Task Worker (Pashu Mitra)				
2	General Eligibility		1. Normal/Neighboring resident of Gram Panchayat/Urban Local Bodies falling in the Jurisdiction of concerned Veterinary Institution. 2. Bonafide resident of Himachal Pradesh 3. Able bodied, physically fit and having a sound mind. 4. Should be of sound character.		
3	Essential Qualification		The candidate should have a minimum qualification of Matric (10 th) from any School/Institution situated within Himachal Pradesh. The condition of passing 10 th from Himachal School shall not be applicable to Bonafide Himachali.		
4	Desirable Qualification		Knowledge of Animal Husbandry Activities Knowledge of customs, manners and dialects of Himachal Pradesh.		

5	Age Criteria	The Candidate should not be less than 18 years and not more than 45 years of age as on the last date of receipt of applications.
6	Eligibility Criteria - Stage-I	Physical Test:-The candidate will have to undergo physical test <i>The candidate should be able to carry 25 Kg. weight up to 100 meters within one minute.</i> Schedule containing dates, venue and time for holding physical test will be will be intimated separately. Candidates who will qualify/clear the Physical Test will be called for next counselling
7	Stage-II	Preparation of Merit list:- As per para No.-8, the Pashu Mitra Engagement Committee (PMEC) will prepare panel of 5 candidates on Merit Basis for each institution, who will be called for document verification with the original at the time of counseling prior to engagement:- Dates/schedule of same will be intimated separately.

The distribution of marks shall be as under:-

8	Criteria	Marks
a	Essential Educational Qualification (For this purpose, percentage of marks in Matric shall be multiplied by 0.85 marks. For example a candidate scoring 50% marks in the Matric will be awarded $50 \times 0.85 = 42.5$ marks)	85
b	Preference for Practical Experience in Animal Husbandry: To be decided on the basis of certificate as per Annexure-B. Maximum of 4.5 marks will be allotted if applicant or any member of his family (as per Parivar Register) owns: <ul style="list-style-type: none"> • Tagged/registered Large Animal(s) – Cow/Buffalo • Horse/Mule; • OrPoultry Farm of more than 100 birds • Tagged Small Animal(s) – Sheep/Goat; or • Poultry Unit of not less than 30 birds • Untagged Large/Small Animals/Poultry Birds 	4.5 3.5 2.5 1
c	Preference for permanent resident of the Gram Panchayat: (Subject to Maximum Mark-1) to be decided as per copy of Parivar Register of the Gram Panchayat/ULB as under <ul style="list-style-type: none"> • Permanent resident of Gram Panchayat/ULB where the engagement is being done • Any Gram Panchayat sharing boundary with Gram 	1 0.5

	Panchayat/ULB where the engagement is being done	
	• Any other Gram Panchayat	0
d	Belonging to SC/ST/OBC family	1
e	Belonging to BPL family/EWS family	1.5
f	Widow/Divorced/destitute/Single woman	1.5
g	Single daughter/orphan	1
h	Land less family/family having land less than 1 Hectare to be certified by the concerned Revenue Authority	2
I	Non-employment certificate to the effect that none of the family member is in Government/Semi Government service	1.5
j	NSS (at least one year) certificate holders in NCC/The Bharat Scout and Guide, Medal winner in nation level sports competition	1
Total Marks		100

Application:- The candidate will have to apply for appointment as “Pashu Mitra” on application form as per annexure-A alongwith self attested photocopies of below mentioned documents:-

S. N.	Purpose	Document/ to be issued by
1	Identity/proof of residence of local Gram Panchayat/ULB	<ul style="list-style-type: none"> • Certified Copy of Gram Panchayat/ULB Parivar Register; and • Aadhaar
2	Educational Qualification: Essential	Matric Certificate with Mark sheet
3	Age Proof	Matric Certificate with Mark Sheet or Birth Certificate
4	Himachali Bona fide Status	To be issued by SDO(C)/Tehsildar/Naib Tehsildar/Executive Magistrate
5	Character Certificate	To be issued by SDO(C)/Tehsildar/Naib Tehsildar/Executive Magistrate
6	Category (SC/ST/OBC)	To be issued by SDO(C)/Tehsildar/Naib Tehsildar/Executive Magistrate
7	BPL/EWS	To be issued by SDO(C)/Tehsildar/Naib Tehsildar/Executive Magistrate
8	Widow/Divorced/Destitute/Single woman	BDO (by taking the authenticated entries in the Parivar Register as the basis of such certificate)
9	Single daughter/orphan	BDO (by taking the authenticated entries in the Parivar Register as the basis of such certificate)

10	Land less family having less than 1 Hectare land	To be issued by SDO(C)/Tehsildar/Naib Tehsildar/Executive Magistrate
11	Non employment certificate	To be issued by SDO(C)/Tehsildar/Naib Tehsildar/Executive Magistrate
12	NCC/NSS/Scouts &	Head of concerned institution
13	Medal Winners in national level sports competitions	Concerned District Youth Services and Sports Officer/Head of Institution
14	Experience of Animal Husbandry Activities (if any)	Certificate issued as per Annexure-B by Competent Authority

General Instructions:-

1. The candidate must apply on the prescribed form which is appended as Annexure-A with this advertisement and candidates are advised to apply on this format only on A-4 size paper. Application received in any other format except the Annexure-A will be rejected out rightly
2. The application form should be filled in by the candidate in his/her own handwriting with blue/black ink ball point pen.
3. The candidate must fulfill all the required essential educational and other qualifications on the last date fixed for the submission/receipt of application forms.
4. Incomplete application forms e.g. declaration not signed, without photo and enclosures not attached and columns not filled in or application received after due date shall be rejected summarily without assigning any reason.
5. The candidates are required to attach photo copy in valid certificates with his/her application form issued by competent authorities. At the time of counseling of successful candidates clearing Physical test, verification of original document will be done by the committee.

Deputy Director,
Animal Health/Breeding,
_____, District _____ (HP)

Annexure-A

Application Format for engagement as Pashu Mitra in Animal Husbandry Department

To

The Senior Veterinary Officer,
Sub Divisional Veterinary Hospital _____
District _____, HP.

Application for engagement as Pashu Mitra at _____
(name of Veterinary Institution/Farm) falling in the Gram Panchayat/ULB
_____, District _____, HP.

1	Name of the Applicant	Attach Passport Size Photo	
2	Father's /Husband's Name		
3	Permanent Address (mention of Gram Panchayat/ULB is mandatory)		
4	Sex	Male/ Female	
5	Date of Birth		
6.	Mobile No.		
7	Category- General/ SC/ST/OBC/BPL/EWD		
8	Essential Qualification- Matric	Marks Obtained in Matric: Out of Total marks: Percentage of marks:	
9	Whether Livestock Rearing Self/Family	Yes/ No	
10.	Documents Attached:-	Document Description	Page No.
	1. Identity/proof of residence of Gram Panchayat/ ULB		
	2. Educational Qualification- Matric/Diploma/Degree in Veterinary Science		
	3. Date of Birth Proof-(Matric Certificate/ Birth Certificate		
	4. Matric certificate with Marksheets		
	5. Bonafide Himachali Certificate		
	6. Character Certificate		
	7. Category Certificate (SC/ST/OBC)		

	8. Certificate of widow/divorcee/ destitute/single woman		
	9. Certificate of single daughter/orphan		
	10. Certificate of land less family having less than 01 Hectare land		
	11. Non Employment Certificate		
	12. NCC/NSS/Scouts & Guides Certificate		
	13. Sports competition Certificate		
	14. Experience of Animal Husbandry Activities (if any)		

Place:

Date:

Signature of candidate

Name of candidate:-

Declaration:-

I hereby declare that the contents of the application form above have been filled by me and are true to best of my knowledge and belief and is based on official record. If, at any stage, any information/statement is found to be false or any document tampered with or forged, I am liable to be proceeded against in a court of law beside my engagement as Pashu Mitra being nullified/ discontinued without any further notice.

I shall have no right to claim for regularization / absorption/ appointment as regular employee of the State Government.

Signature of candidate

Annexure-B

Certificate of Livestock Rearing Farmer/Family

(To be issued by Veterinary Pharmacist of nearest Veterinary Dispensary/Hospital and counter signed by the Panchayat Secretary of concerned Gram Panchayat)

Certified that Mr./Ms. _____,
Son/Daughter/wife of _____ is resident of
Village _____ Gram _____ Panchayat _____
_____, Tehsil _____, District _____
_____, Himachal Pradesh.

That as per record, as on 31-12-2024, the above applicant/his/her family (as detailed in the Parivar Register of Gram Panchayat), are/were owners of livestock (as per Animal Registration Data entered on or before 30.04.2025 in Bharat Pashudhan Portal) as per following detail:-

Sl. No.	Type of Animal	Number			Tag No./ Registration No. on NDLM Portal
		Female	Male	Total	
1	Cattle				
2	Buffalo				
3	Horse/ Donkey/ Mule				
4	Goat				
5	Sheep				
6	Poultry Birds	-	-		

Veterinary Pharmacist
I/c Veterinary Dispensary/Hospital _____
District, Kullu, HP.

Panchayat Secretary
Gram Panchayat _____
District Kullu, HP

Annexure-C

Form of the Medical Certificate

A. I/We do hereby certified that I/We have examined _____, a candidate for engagement as Pashu Mitra in the Animal Husbandry Department and cannot discover that he/she has any disease (Communicable or Otherwise), constitutional weakness or bodily infirmity except _____. I/we do not consider this a disqualification for engagement as Pashu Mitra in the Animal Husbandry Department.

B. His/ her general health parameters are as under:-

1. Circulatory System:

Blood Pressure:-

Systolic: _____

Diastolic: _____

2. Respiratory System:

3. Digestive System:

4. Genito Urinary System:- Urine examination

Reaction: _____

Specific Gravity: _____

5. Nervous System: _____

6. Special Senses including remarks on correction of visual defects, if any

C. His/her age is, accordingly to his/her own statement _____ years and by appearance about _____ years.

(Signature of the Candidate)

Station:

Date:

(Signature and Designation of
Examining Medical Authority)

विज्ञापन

कार्यालय उप-निदेशक, पशु स्वास्थ्य / प्रजनन,जिला, हि0प्र0

स्थान: दिनांक

पशुपालन विभाग, जिला हि0प्र0 में दर्शाए गए पशु चिकित्सा संस्थानों में मल्टी टास्क वर्कर (पशु मित्र)के 5,000/- रूपये (पांच हजार रूपय केवल) प्रतिमाह मानदेय पर अंशकालिक(दिन में 4 घंटे) आधार पर पदों को भरने हेतु इच्छुक उम्मीदवारों से निर्धारित प्रपत्र पर आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। आवेदन सम्बन्धित उपमण्डलीय पशु चिकित्सा अधिकारी को दिनांक को बजे तक अवश्य पहुंचने चाहिए। निर्धारित समयावधि के उपरांत प्राप्त आवेदन अथवा अद्यूरे आवेदन को बिना कारण बताए सीधे तौर पर अस्वीकृत किया जाएगा। किन्हीं भी कारणों से देरी से प्राप्त आवदनों के लिए विभाग जिम्मेवार नहीं होगा।

क्र0 सं0	पद का नाम	पदों की संख्या	पशु चिकित्सा संस्थान का नाम जहां पशु मित्र नियुक्त किया जाना है।	उपमण्डल का नाम	आवेदन जमा करने के लिए उपमण्डलीय पशु चिकित्सा का नाम
1	मल्टी टास्क वर्कर (पशु मित्र)				
2	सामान्य योग्यता		1. सम्बन्धित पशु चिकित्सा संस्थान के अधिकार क्षेत्र में आने वाली ग्राम पंचायत / शहरी निकायों का सामान्य निवासी/पड़ोसी क्षेत्र का निवासी। 2. हिमाचल प्रदेश का स्थायी निवासी। 3. शारीरिक/बौद्धिक रूप से स्वस्थ होना चाहिए। 4. चरित्र अच्छा होने चाहिए।		
3	आवश्यक शैक्षणिक योग्यता		प्रार्थी के पास हिमाचल प्रदेश में स्थित किसी भी स्कूल/संस्थान से कम से कम दसवीं पास की शैक्षणिक योग्यता होनी चाहिए। हिमाचल प्रदेश के स्कूल से दसवीं पास करने की शर्त बोनाफाईड हिमाचली पर लागू नहीं होगी।		
4	वांछनीय योग्यता		पशुपालन की गतिविधियों का ज्ञान हिमाचल प्रदेश के रीति-रिवाज, शिष्टाचार एवं बोलियों का ज्ञान		
5	आयु		आवेदन हेतु निर्धारित अंतिम तिथि को प्रार्थी की आयु 18 वर्ष से कम व 45 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए।		
6	पात्रता मापदण्ड		शारीरिक परीक्षा:- प्रार्थी को शारीरिक परीक्षा देनी होगी। प्रार्थी को 25 किमी/घण्टा का भार एक मिनट के भीतर 100 मीटर तक ले जाना होगा।		

	(चरण-1)	शारीरिक परीक्षा को आयोजित करने की तिथि, स्थान और समय की जानकारी अलग से सूचित की जाएगी। जो प्रार्थी शारीरिक परीक्षा पास करेंगे उन्हें अगली काऊसलिंग में बुलाया जाएगा।
7	(चरण-2)	मैरिट सूची तैयार करना:- पैरा न0-8 के अनुसार पशु मित्र अंगेजमैट कमेटी हर संस्थान से मैरिट के आधार पर 5 उम्मीदवारों का पैनल तैयार करेगी जिन्हें नियुक्ति से पहले काऊसलिंग के समय मूल प्रमाण पत्रों के साथ सत्यापन हेतू बुलाया जाएगा। काऊसलिंग की समयसारणी अलग से सूचित की जाएगी।

अंकों का बंटवारा इस प्रकार होगा:-

मापदण्ड		अंक
क)	आवश्यक शैक्षणिक योग्यता: (इसके लिए दसवीं में प्राप्त अंकों के प्रतिशत को 0.85 से गुणा किया जाएगा। उदाहरण के तौर पर दसवीं में 50 नम्बर पाने वाले उम्मीदवार को $50 \times 0.85 = 42.5$ अंक	85
ख)	पशुपालन में व्यवहारिक अनुभव के लिए प्राथमिकता: अनुलग्नक-B के अनुसार प्रमाण पत्र के आधार पर निर्धारित किया जाएगा कि अगर आवेदक या उसके परिवार के किसी सदस्य (परिवार रजिस्टर नकल के अनुसार) के पास निम्नलिखित हैं तो अधिकतम 4.5 अंक दिए जाएंगे:	
	● टैग/पंजीकृत बड़े जानवर – गाय/भैंस	4.5
	● घोड़ा/खच्चर;	3.5
	● या 100 से अधिक पक्षियों का कुकक्ट फार्म	
	● टैग वाले छोटे जानवर – भेड़/बकरी; या	2.5
	● कम से कम 30 पक्षियों का कुकक्ट फार्म	
	● बिना टैग वाले बड़े/छोटे जानवर/कुकक्ट	1
ग)	ग्राम पंचायत के स्थायी निवासी को प्राथमिकता (अधिकतम 1 नम्बर के अंतर्गत) ग्राम पंचायत के परिवार रजिस्टर की नकल के आधार पर इस प्रकार तय किया जाएगा:	
	● ग्राम पंचायत/शहरी स्थानीय निकाय का निवासी जहां भर्ती की जा रही है	1
	● कोई अन्य ग्राम पंचायत जिसकी सीमा ग्राम पंचायत से लगती है जहां भर्ती की जा रही है	0.5
	● कोई अन्य ग्राम पंचायत	0
घ)	अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग परिवार से सम्बन्धित	1
ङ)	बीपीएल/आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग परिवार से सम्बन्धित	1.5
च)	विधवा/तलाकशुदा/निराश्रित/एकल महिला	1.5

छ)	एकल बेटी / अनाथ	1
ज)	भूमिहीन परिवार / परिवार के पास एक हेक्टेयर से कम भूमि जोकि सक्षम राजस्व अधिकारी से प्रमाणित हो	2
झ)	सरकारी / अर्धसरकारी सेवा में परिवार के सदस्यों के नहीं होने से सम्बन्धित बेरोजगारी प्रमाण पत्र	1.5
	एन0एस0एस0 (कम से कम एक वर्ष) / एन0सी0सी0 के प्रमाणपत्र धारक / भारत स्काउट एवं गाईड / राष्ट्रीय स्तर पर आयोजित स्पर्धा में स्वर्ण पदक विजेता	1
	कुल अंक	100

आवेदन:- आवेदक को “पशु मित्र” के रूप में नियुक्ति हेतु अनुलग्नक—A के अनुसार आवेदन प्रपत्र पर निम्न दर्शाए गए दस्तावेजों की स्वसत्यापित प्रमाण पत्र पत्रों के साथ आवेदन करना होगा:-

क्र0सं0	उद्देश्य	दस्तावेज जिसके द्वारा जारी किया जाएगा
1	स्थानीय ग्राम पंचायत / शहरी स्थानीय निकाय की पहचान / निवास का प्रमाण पत्र	<ul style="list-style-type: none"> ग्राम पंचायत / शहरी स्थानीय निकाय की परिवार रजिस्टर की प्रमाणित प्रति ; और आधार
2	शैक्षणिक योग्यता: अनिवार्य	अंक तालिका के साथ दसवीं का प्रमाण पत्र
3	आयु प्रमाण	अंक तालिका के साथ दसवीं का प्रमाण पत्र या जन्म प्रमाण पत्र
4	हिमाचली बोनाफाईड स्थिति	उमण्डलाधिकारी (ना0) / तहसीलदार / नायब तहसीलदार / कार्यकारी मैजिस्ट्रेट द्वारा जारी किया जाएगा।
5	चरित्र प्रमाण पत्र	उमण्डलाधिकारी (ना0) / तहसीलदार / नायब तहसीलदार / कार्यकारी मैजिस्ट्रेट द्वारा जारी किया जाएगा।
6	श्रेणी (अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग)	उमण्डलाधिकारी (ना0) / तहसीलदार / नायब तहसीलदार / कार्यकारी मैजिस्ट्रेट द्वारा जारी किया जाएगा।
7	बीपीएल / आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग	उमण्डलाधिकारी (ना0) / तहसीलदार / नायब तहसीलदार / कार्यकारी मैजिस्ट्रेट द्वारा जारी किया जाएगा।
8	विधवा / तलाकशुदा / निराश्रित / एकल महिला	विकास खण्ड अधिकारी (परिवार रजिस्टर में प्रमाणित प्रविष्टियों को ऐसे प्रमाण पत्र का आधार मानकर)
9	भूमिहीन परिवार / परिवार के पास एक हेक्टेयर से कम भूमि	उमण्डलाधिकारी (ना0) / तहसीलदार / नायब तहसीलदार / कार्यकारी मैजिस्ट्रेट द्वारा जारी किया जाएगा।
10	बेरोजगारी प्रमाण पत्र	उमण्डलाधिकारी (ना0) / तहसीलदार / नायब तहसीलदार / कार्यकारी मैजिस्ट्रेट द्वारा जारी

		किया जाएगा ।
11	एन0एस0एस0 / एन0सी0सी0 / भारत स्काउट एवं गार्ड	सम्बन्धित संस्थान प्रमुख
12	राष्ट्रीय स्तर पर आयोजित स्पर्धा में स्वर्ण पदक विजेता	सम्बन्धित जिला युवा सेवाएं एवं खेल विभाग अधिकारी / संस्थान प्रमुख
13	पशुपालन गतिविधियों का अनुभव (यदि कोई हो)	सक्षम अधिकारी द्वारा अनुलग्नक-ख के अनुसार जारी प्रमाण पत्र ।

सामान्य निर्देशः—

1. आवेदक द्वारा विज्ञापन के साथ संलग्न अनुलग्नक—A में ही पद के लिए आवेदन किया जाना आवश्यक है । अनुलग्नक—A के अलावा अन्य प्रारूप पर किए गए आवेदन मान्य नहीं होगा ।
2. आवेदन पत्र आवेदक द्वारा स्वयं नीले/काले रंग के पैन से भरा जाए ।
3. आवेदक को आवेदन पत्र जमा करवाने हेतु निर्धारित अंतिम तिथि तक सभी आवश्यक शैक्षणिक एवं अन्य योग्यता को भरा जाना आवश्यक है ।
4. अधूरे भरे गए आवेदन पत्रों जैसे घोषणा का हस्ताक्षरित नहीं होना, फोटो एवं अनुलग्नकों का संलग्न न होना, कॉलम भरे हुए नहीं होना अथवा निर्धारित अंतिम तिथि के उपरांत प्राप्त होने वाले आवेदनों को बिना कारण बताए निरस्त किया जाएगा ।
5. आवेदक को अपने आवेदन पत्र के साथ सक्षम अधिकारियों द्वारा जारी वैध प्रमाण पत्रों की छायाप्रतिया संलग्न करनी होगी । शारीरिक परीक्षा में सफल होने वाले आवेदकों के मूल प्रमाण पत्रों का सत्यापन कमेटी द्वारा काउंसलिंग के दौरान किया जायेगा ।

उप—निदेशक,
पशु स्वास्थ्य / प्रजन्न,
.....जिला, हि0प्र0 ।

Name of the institutions where Multi Task Worker (Animal Husbandry) to be known as Pashu Mitra under the Establishment of Deputy Director, Animal Health/Breeding Shimla H.P. are to be engaged

Sr. No.	Sub-Division	Name of Institution	Number of posts
1	Shimla	RPF Kamlahi	2
2		SVH Shimla	2
3		VH Panthaghati	1
4		VH TaraDevi	1
5		VD Tutikandi	1
6		VH Salana	1
7		VD Shogi	1
8		CVD Junga	1
9		VD Janedghat	1
10		VH Koti	1
11		VH Mashobra	1
12		VD Dakbangla	1
13	Dhami	Semen Bank Ghanatti	3
14		VD Okhroo	1
15		VD Thachi	1
16		VD Majhiwar	1
17		VD Shanot	1
18		VD Shillibaghi	1
19		VH Ghanahatti	1
20		VD Nehra	1
21		VD Chanawag	1
22		VH Himri Banuna	1
23		VD Jalog	1
24		VD Sandoa	1
25		VD Pipltughat	1
26	Theog	VD Majhar	1
27		VD Throlla	1
28		VH Matiana	1
29		VD Devgarh	1
30		VH Kotkhai	1
31		VD Himri	1
32		VD Kelbi	1
33		VH Cheog	1
34		VD Damyana	1
35		VD Balag	1
36		VD Panog	1
37		VH Kalbog	1
38	Jeori	Semen Bank Jeori	2
39		SBF Jeori	5
40		VH Dofda	1
41		VH Nankhari	1
42		VD Kui	1
43		VD Delath	1
44		VD Badhal	1
45		VH Kumarsain	1
46		VD Kholighat	1
47		VD Shathla	1
48		VD Malendi	1
49		VD Punan	1
50	Rohru	VD Thalchakti	1
51		VH Taklech	1
52		SDVH Rohru	1
53		VD Parsa	1
54		VH Jubbal	1

55		VH Pujarli No.04	1
56		CVD Tikkari	1
57		V H Samarkot	1
58		VD Khangteri	1
59		VH Jangla	1
60		VH Chirgaon	1
61		VH Tikkar	1
62		VH Sawra	1
63		VD Jagotinala	1
64	Chopal	SDVH Chopal	1
65		VH Kupvi	1
66		VD Kedi	1
67		VH Tharoach	1
68		VH Jhiknipul	1
69		VH Maraog	1
70		VD Bijmal	1
71		VD Kihri	1
72		VD Thundal	1
73		VD Pulbahal	1
74	Dodra Kwar	VD Jiskoon	1
Total			83